Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 022, DE 07/04/2025.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo mencionados, para constituírem a Comissão Eleitoral, nos
termos do Edital nº 012/2025/ESAG:

- Professor Julio da Silva Dias (presidente);
- Técnica Cecília Just Milanez Coelho (secretária);
- Técnico Carlos Rafael da Silva Alberto.
- Discente Guilherme Kenji Naka

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 07 de abril de 2025.

Prof.Dr. Julíbio David Ardigo
Diretor Geral da ESAG em Exercício

Portaria nº 500/2025
(assinada digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

11
75

1/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
1H

1D
W

T
23

.

8

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1H1DWT23

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIBIO DAVID ARDIGO (CPF: 578.XXX.009-XX) em 07/04/2025 às 13:45:02
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:41 e válido até 30/03/2118 - 12:36:41.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTE3NTFfMTE3NTVfMjAyNV8xSDFEV1QyMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00011751/2025 e o código
1H1DWT23 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.